
Ogłoszenie nr 500005046-N-2017 z dnia 25-07-2017 r. 

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 549295 

Data: 12/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd m. st. Warszawy Urząd Dzielnicy Praga-Południe, Krajowy numer identyfikacyjny 015259640-00073, ul. ul. Grochowska  274, 03-841  

Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 4435509, e-mail ppl.wzp@um.warszawa.pl, faks 22 4435552. 

Adres strony internetowej (url): www.pragapld.waw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: 2017.07.27 

W ogłoszeniu powinno być: 2017.07.31 godz. 13:00 

Formularz 

Drukuj

Strona 1 z 1OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2017-07-25http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/e58e73bc-7c8a-4236-9af3-bc72c83ec263


